TIpunoxenne Ne 4

k pemenuto Coera HoBonnsnHOBCKOTO cenbekoro nocenenus [lonraBckoro MyHumumnansHoro paiona OMckoit o6nactu

o1 31.01.2024 Ne 3 O BHeceHuH U3MeHEHUi U JonoiHeHui B pemenre CoBera HOBOMIBHHOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEISHUS
IlontaBckoro MyHunumansHoro paiiona Omckoit o6mactu ot 07.12.2023 Ne62 "O 6romkere HoBOMIEHHOBCKOTO CETBCKOTO MOCENSHUS
TlosTaBCcKOro MyHHIMITAIBHOTO paiioHa OMckoil o6acTu Ha 2024 roj 1 Ha ruiaHoBblil nepuos 2025 u 2026 rogos"

Ipunoxenne Ne 5

K petuennto CoBera HOBOMIBUHOBCKOTO CEJICKOTO roceseHus [1oaTaBcKoro MyHHULHMITAIIBHOTO paiioHa OMCKoit obnacTi
"O 6romxere HoBonmsnHOBCKOTO cenbekoro nocesnenus [lonraBckoro MyHuImnansHoro paiona OMcKoii obmacti

Ha 2024 roxa 1 Ha rutaHoBbIi niepuon 2025 1 2026 rogo"

PACIIPEJIEJIEHUE
6I0/DKETHBIX aCCHTHOBAHHIT MECTHOIO OFOJDKETA 110 LENIEBBIM CTAThsIM (MyHHIUIIAIBHBIM IPOrPaAMMaM U HEPOIPAMMHBIM HAIPABICHUSM JICSTEILHOCTH), TPYIIAM U MOJrPYIIaM BUIOB
pacxoz0B KnacCH(pUKALNU pacXonoB OlomxeToB Ha 2024 rox u Ha mIaHoBIH nepuog 2025 u 2026 rogos

Kozp! knaccuduxanmm pacxonos

Cymwma, pyoneit
MECTHOTO GroJIKeTa JMME, PY

2024 rox 2025 rox 2026 rox
N HauMeHoBaHMe KOI0B
2 KIIACCH(UKALIMH PACXOTOB Bux B TOM YHCITIE 32 B TOM YHCITIE 32 B TOM YHCIIE 32
/i
MECTHOTO OroKeTa LleneBas craTbs pacxon cqer cqer cqer
OB Bceero MOCTYIUICHUH Bceero MOCTYIUICHUIH Bceero MOCTYIUICHUIH
LENIEBOrO LENIEBOrO LENIEBOTO
XapakTepa XapakTepa XapakTepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MyHuIMnagsHas mporpamMmma
HOBOMIBMHOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenus "Pa3BUTHeE COIMAIbHO-
KyJIBTYPHOIi chepsl
MyHHITHIIATBHOTO 06Pa30BaHHs 13 0 00 | 00000 1175 008,48 1079 035,48 1024 035,48
HOBOMIBMHOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenus [lonrasckoro
MYHHIIUIAIBLHOTO paifona OMcKo
obmactu"

INomnporpamma "PasButue
MOJIOJIC)KHOM MOJIUTHKH ,
KyJBTYPBI, (PU3NUECKOIT KyIbTYPhI
¥ CTIOPTA HA TEPPHTOPHH 13 1 00 {00000 464 000,00 383 000,00 328 000,00
HOBOMIEMHOBCKOTO CEILCKOTO
nocenenus [lonrasckoro
MYHHIUMAIBHOTO paiiona OMCKo#H
obuactu"

DopMHUpOBaHHE Y MOJIOJCHKHU
AKTUBHOM )KU3HEHHOM MMO3UINH , 13 1 01 00000 464 000,00 383 000,00 328 000,00
Pa3sBHTHE MACCOBOIO CHOPTA

Cosanme MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOM 0a3bl /IS 3aHATHIA
(hu3HYecKoll KyIbTypOil ¥ CIIOPTOM

13 1 01 |20010 155 000,00 155 000,00 155 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

13 1 01 |20010] 200 155 000,00 155 000,00 155 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 06ecIedeH s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNATBHBIX) HYX

13 1 0l |20010| 240 155 000,00 155 000,00 155 000,00

TIpoBeneHre MaccoBbIX criopTHBHO{ 13 1 01 20020 220 000,00 190 000,00 140 000,00
0300POBUTEIBHBIX Meponpm{Tuﬁ

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

13 1 01 |20020] 200 70 000,00 40 000,00 40 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecedeH s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYXK

13 1 0l |20020| 240 70 000,00 40 000,00 40 000,00

ConuasnbHoe obecrieueHne i HHbIE

13 1 01 ]20020| 300 150 000,00 150 000,00 100 000,00
BBITIIATHI HACENICHUIO

[Ipemun 1 TpaHTHI 13 1 01 ]20020| 350 150 000,00 150 000,00 100 000,00

Oprauu3zaus 0310pOBIEHHS U
OT/IbIXa HECOBEPIICHHOIETHHX 13 1 01 ]20030 12 000,00 7 000,00 7 000,00
JieTeil 1 MOJIOJEXKH

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

13 1 01 |20030| 200 9 000,00 4 000,00 4000,00

VHble 3aKyIlKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

13 1 0l |20030| 240 9 000,00 4 000,00 4 000,00

ConuanbHoe obecnieueHne 1 HHbIE

13 1 01 ]20030| 300 3000,00 3000,00 3000,00
BBITIIATHI HACENICHUIO

IIpemun u rpanThI 13 1 0l 20030 | 350 3 000,00 3 000,00 3 000,00

TIpBenenune MeponpusTuii B

13 1 0l |20050 77 000,00 31 000,00 26 000,00
0071aCTH KYIbTYpEI




3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIayr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20050

200

67 000,00

26 000,00

21 000,00

VHble 3aKyIlKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

01

20050

240

67 000,00

26 000,00

21 000,00

ConuasnpHoe obecreueHne 1 HHbIE
BBITIIATHI HACCTICHUIO

13

01

20050

300

10 000,00

5000,00

5000,00

[Ipemun 1 TpaHTHI

13

01

20050

350

10 000,00

5000,00

5000,00

Ioamporpamma "CopelictBue
3aHATOCTH HACEJICHHS B
HOBOMIBMHOBCKOM CETECKOM
nocenennu Ionrasckoro
MYHHIUMAIBHOTO paiiona OMCKo#
obmactu"

00

00000

67 053,00

52 080,00

52 080,00

C03)1afme JOTIOJTHAUTEIIbHBIX
BPEMEHHBIX PabOYUX MECT

01

00000

67 053,00

52 080,00

52 080,00

VuacTie B oprannzanuu u
(UHAHCHPOBAHUH BPEMEHHOTO
TpyZOyCTpOiicTBa
HECOBEPIICHHONIECTHHX IPAXK/IAH B
Bo3pacte ot 14 o 18 ner B
cBOGO/IHOE OT yueObl BpeMs 3a
CUET CPEICTB MECTHOTO GIOUKETa
HOBOMIBHHOBCKOTO CEIBCKOTO
MOCENeHNs

01

20020

54 033,00

39 060,00

39 060,00

Pacxo/Ip! Ha BBIILIATEI IEPCOHATY B
LEeJAX 00eCTIeYCHHs BHITOIHEHHS
¢yHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMH
(MYHHIUTIATBHBIMHI) OPTraHAMH,
Ka3eHHBIMH YIPEIKICHHSIMA,
OpraHaMy ynpaBJeHHUs
rOCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMH (hOHIAMH

01

20020

100

54 033,00

39 060,00

39 060,00

PaCXOHLI Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
Ka3€HHbBIX YUPenJICHHI

01

20020

110

54 033,00

39 060,00

39 060,00

YuyacrtHe B OpraHu3aluy u
(bUHAHCHPOBAHNH BPEMEHHOTO
TPYHAOYyCTpoiicTBa Oe3pabOTHBIX
TpaxaaH ,HCIBIThIBAIOIINX
TPYAHOCTH B IIOUCKAX paboOTHI 3a
CHET CPEACTB MECTHOTO 610[[)1(6Ta
HOBOMIBMHOBCKOTO CEIBCKOTO
TIOCCJIICHUS

01

20030

13 020,00

13 020,00

13 020,00

Pacxo/Ip! Ha BBIILIATEI IEPCOHATY B
LEeJAX 00eCTeYSHHs BHIMTOIHEHHS
¢yHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMH
(MYHHIIUTIATBHBIMHI) OPTraHAMH,
Ka3eHHBIMH YIPEIKICHHSIMH,
OpraHaMy ynpaBJeHHUs
rOCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMH (hOHIAMH

01

20030

100

13 020,00

13 020,00

13 020,00

PaCXOHLI Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
Ka3€HHbBIX YUPExJICHUI

01

20030

110

13 020,00

13 020,00

13 020,00

INomnporpamma "[loxapuas
6e30MacHOCTD H 3allUTa HACEICHUS
u Tepputopu HoBOMIBHHOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEJIEHHs OT
Ype3BbIYAIHBIX cUTyarmi"

00

00000

349 000,00

349 000,00

349 000,00

MeponpusiTue 1o 00ecrneyeHHIo
0€30IaCHOCTH JIIOAEH U 3aIUThI
00BEKTOB COLUAIBHOI Cepbl OT
M0XKApOB , YPe3BEIYANHBIX
CHUTyalHil M CTHXMIHHBIX OeACTBHIt

01

00000

349 000,00

349 000,00

349 000,00

IIpoBenenne MeponpusTHii HO
3alUTE HACEJICHUs U TEPPHTOPHI
OT 4pe3BbIYAMHBIX CUTYalHi

01

20010

10 000,00

10 000,00

10 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecredeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

01

20010

200

10 000,00

10 000,00

10 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t oGecIede s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYX

01

20010

240

10 000,00

10 000,00

10 000,00

ITposenienne MeponpusTHii o
MOKapHOH 6e301macHOCTH

01

20020

339 000,00

339 000,00

339 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U ycIyr
s obecredeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

01

20020

200

339 000,00

339 000,00

339 000,00




HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCITYT uIsl 00eCTIeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20020

240

339 000,00

339 000,00

339 000,00

INoxanporpamma "JlononHuTETbHBIE
MEpbl COLMANIBHOM MONEPIKKU U
COIMABHOM TOMOIIH ISt
OT/IE/IbHBIX KaTErOpHii rpax/iaH,
NPOKUBAKONINX HA TEPPUTOPHH
HoBOMJIBMHOBCKOT'O CENLCKOTO
noceneHus"

00

00000

284 955,48

284 955,48

284 955,48

MeponpusTus o counanbHOH
MOJIEPIKKE OJTMHOKO
MPOKUBAKONINX HOKUIBIX U
TNPECTapeblX IpakIaH

01

00000

284 955,48

284 955,48

284 955,48

BeImnata MyHUIMNIATBHON TEHCHH
3a BBICJIYTY JIET, CITYKaIHM
3aMeIaBIINM MYHHIUNATbHbIE
JIOJDKHOCTH M JIOJDKHOCTH
MYHHIUMAIBHOH CITy:KOBI B
HoBoMIEMHOBCKOM CEJILCKOM
MOCeNeHIN

01

20010

284 955,48

284 955,48

284 955,48

ConuasnpHoe obecreueHne i HHbIE
BBITIIATHI HACCTICHUIO

01

20010

300

284 955,48

284 955,48

284 955,48

ITyGmyHbIe HOPMATHBHBIC
COLMANBHbIC BBITIATHI TPaskIaHaM

01

20010

310

284 955,48

284 955,48

284 955,48

INoanporpamma "Oxpana
OKpYKarollet cpesibl u
paLHOHAIBHOE
NPHPOIONIOIB30BAHNE HA
Teppuropun HoBOMIBHHOBCKOTO
CEJIbCKOr'0 TocesieHus "

00

00000

10 000,00

10 000,00

10 000,00

KamuranbHelit peMOHT
THIPOTEXHUYECKUX COOPYKEHHH

02

00000

10 000,00

10 000,00

10 000,00

KamuranbHblii peMOHT IIATHHbL
Nel Ha pyube MOMOHOBCKas Gajika

02

20010

10 000,00

10 000,00

10 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U ycIyr
Just 0GecTedeHus.
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

02

20010

200

10 000,00

10 000,00

10 000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT U1 00ecTeYeH st
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

02

20010

240

10 000,00

10 000,00

10 000,00

MyHuIMnagsHas mporpamMma
HOBOMIBHHOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenus "Pa3Burue
9KOHOMUYECKOT0 MOTEHIIHAA
MYHUIUAIGHOTO 00pa30BaHIs
HOBOMIBMHOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenns [lonrasckoro
MYHHIIUIAIBLHOTO paifona OMcKo#
obmactu"

00

00000

7432511,67

176 585,00

6778 399,00

194 775,00

6987 471,93

213 283,00

Tloanporpamma "MyHunmnansHoe
YIPaBIICHUE, YIPABICHHUE
MYHHUIMAJIbHBIM UMYIIIECTBOM
HoBOMIBHHOBCKOTO CETBCKOTO
nocesieHus"

00

00000

5714 212,67

176 585,00

5786 105,00

194 775,00

5801949,93

213 283,00

OdopmIiieHHe MyHHIMIIATBHOMH
COOCTBEHHOCTH Ha OOBEKTHI
HEJIBIKUMOCTH U BOBJICUCHHUE HX B
XO03sICTBEHHBIH 060pOT

01

00000

325 000,00

165 000,00

165 000,00

Pasrpannuenue rocyapcTBeHHOM
COOCTBEHHOCTH Ha 3EMITIO

01

20010

160 000,00

50 000,00

50 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

01

20010

200

160 000,00

50 000,00

50 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0Gecede s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUILIMNAIBHBIX) HYX

01

20010

240

160 000,00

50 000,00

50 000,00

l'ocynapcTBeHHAS PETHCTPALHS
npaBa MyHULMIAIBHOK
COOCTBEHHOCTH Ha OOBEKTHI
HEJIBIKUMOCTH

01

20020

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3akyrka TOBapoB, paboT U yciIyr
U 0GecTiedeHHs.
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUILIMNAIBHBIX ) HYX

01

20020

200

50 000,00

50 000,00

50 000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT uisl 00eCTIeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20020

240

50 000,00

50 000,00

50 000,00




Bosneuenne 06beKTOB
COOCTBEHHOCTH IOCENICHHS B
XO03sCTBEHHBIH 060pOT

01

20030

80 000,00

30 000,00

30 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIAIBHBIX ) HYXK

01

20030

200

80 000,00

30 000,00

30 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUILIMNAIBHBIX) HYX

01

20030

240

80 000,00

30 000,00

30 000,00

TTpoBesienye OLIEHKH PHIHOYHOM
CTOMMOCTH UMYIIECTBA

01

20050

20 000,00

20 000,00

20 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20050

200

20 000,00

20 000,00

20 000,00

VHbIe 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

01

20050

240

20 000,00

20 000,00

20 000,00

TIprobpereHne nporpaMMHOTo
MPOYKTA JUIS B3aUMOJCHCTBHS C
PocpeecTpoM npu MOCTaHOBKE
00BEKTOB HECJIBHKUMOCTH HaA
KaJIaCTPOBBIH yueT

01

20060

15 000,00

15 000,00

15 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U yciIyr
Just 0GecTedeHusE
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYK

01

20060

200

15 000,00

15 000,00

15 000,00

HHble 3aKynKku TOBapoOB, paboT U
YCITYT Ui 00ecTeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20060

240

15 000,00

15 000,00

15 000,00

TToBbieHne 3¢ HeKTHBHOCTH
JACATEIIbHOCTH aAMUHUCTPALHN
HOBOMJIBHHOBCKOT'O CEIILCKOTO
TIOCCJIICHUS

02

00000

5389212,67

176 585,00

5621 105,00

194 775,00

5636 949,93

213 283,00

ConeprkaHne MyHUIMIIATEHOTO
HMyLIecTBa

02

20010

1 484 249,67

1 587 840,00

1581 436,93

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

02

20010

200

1 484 249,67

1587 840,00

1581 436,93

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

02

20010

240

1 484 249,67

1 587 840,00

1581 436,93

PesepBHblit hoHI AIIMUHHCTpALIMK
HoBOMIBHHOBCKOTO CETBCKOTO
T1I0CCJICHUS

02

29970

10 000,00

10 000,00

10 000,00

WHble 6IOJJ)KCTH1)IS ACCUIHOBAHUs

02

29970

800

10 000,00

10 000,00

10 000,00

PesepBHble cpejicTBa

02

29970

870

10 000,00

10 000,00

10 000,00

PyKoBOJCTBO U ynpaBjicHHE B
cdepe yCTaHOBICHHBIX (DYHKIMH
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYNpaBJIeHHL
HoBOMJIBMHOBCKOT'O CENLCKOTO
TOCETIeHNs

02

29980

3718 378,00

3 828 490,00

3832230,00

Pacxo/Ip! Ha BBIILIATEI IEPCOHATY B
LeJAX 00eCTeYeHHs BHITOTHEHHS
¢yHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMH
(MYHHIIUTIATBHBIMHI) OPraHAMH,
Ka3eHHBIMH YIPEIKICHHSIMH,
OpraHaMy ynpaBJeHHUs
rOCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMH (hOHIAMH

02

29980

100

2954 013,27

3077 989,71

3077989,71

Pacxobl Ha BBIIUIATHI EPCOHAITY
TOCYy1apCTBEHHBIX
(MYHHIIMNIAIBHBIX) OPIaHOB

02

29980

120

2954 013,27

3077 989,71

3077989,71

3akyrka TOBapoB, paboT U yciIyr
Ut 0GecTedeHus.
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

02

29980

200

761 664,73

747 800,29

751 540,29

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT uisl 00eCTIeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

02

29980

240

761 664,73

747 800,29

751 540,29

WHble 6IOJJ)KCTH1)IS ACCUIHOBAHUs

02

29980

800

2700,00

2700,00

2700,00

Ymnara Hanoros, c60OPOB M MHBIX
TIaTexen

02

29980

850

2700,00

2700,00

2700,00

OcymiecTBICHHE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTI'O Y4€eTa OpraHaMH
MECTHOTO CaMOYHpPaBICHUS
MOCENICHUH, MyHHIMIAIBHBIX H
TOPOJICKHX OKPYTOB

02

51182

176 585,00

176 585,00

194 775,00

194 775,00

213 283,00

213 283,00




Pacxo/Ip! Ha BBIILIATEL IEPCOHATY B
LEeJAX 00eCTeYEHHs BHIMOIHEHHS
(yHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMH
(MYHHIIUTIATBHBIMHI) OPTraHAMH,
Ka3eHHBIMH YIPEIKICHHSIMH,
OpraHaMy ynpaBJeHHUs
rOCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMH (hOHIAMH

02

51182

100

176 585,00

176 585,00

194 775,00

194 775,00

213 283,00

213 283,00

Pacxobl Ha BBIIUIATHI IEPCOHAITY
TOCYyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMNIAIBHBIX) OPIaHOB

02

51182

120

176 585,00

176 585,00

194 775,00

194 775,00

213 283,00

213 283,00

IMoamporpamma "[Noanepxka
JKHJIHIHO-KOMMYHAJILHOTO
X03SHCTBa, pa3BUTHE
HHJIMBHIYaJIbHOTO XKHIIUILHOTO
CTPOHTENILCTBA U PA3BUTHE
JIOPOXKHO-TPAHCIIOPTHON
HHPPACTPYKTYPBI
HoBOMJIBMHOBCKOT'O CENLCKOTO
noceneHus"

00

00000

1 646 299,00

942 294,00

1145 522,00

ConeprkaHue, IMOYHBIIl PEMOHT,
KaIMTaIbHbIA PEMOHT
BHYTPHIIOCEIKOBBIX
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT U
COOpY)KEHHI Ha HUX, IPOBEACHHE
OT/ICNbHBIX MEPOTPHATHIA,
CBA3AHHBIX C IOPOIKHBIM
X03sicTBOM

01

00000

599 594,00

613 416,00

827 264,00

ConeprkaHnue BHYTPHIIOCEIKOBBIX
aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT U
COOPYKCHHMi Ha HUX

01

20010

399 594,00

413 416,00

627 264,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIayr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

01

20010

200

399 594,00

413 416,00

627 264,00

VHble 3aKyIlKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNATBHBIX) HYX

01

20010

240

399 594,00

413 416,00

627 264,00

KanutanbHblil peMOHT M IMOYHBIH
PEMOHT BHYTPHIIOCEIKOBBIX JOPOT
U COOPY/KEHHH Ha HUX

01

20020

200 000,00

200 000,00

200 000,00

3axyInka ToBapoB, paboT U yCIyr
Ut 0GecTedeHus.
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYX

01

20020

200

200 000,00

200 000,00

200 000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCITYT uIsl 00eCTIeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

01

20020

240

200 000,00

200 000,00

200 000,00

bnaroyctpoiicTBo Teppuropun
HOCEJIeHHs

04

00000

1046 705,00

328 878,00

318 258,00

Conep:xanne 1 peKOHCTPYKIIHS
00BEKTOB YIMYHOIO OCBEIICHUS

04

20010

328 867,00

167 120,00

156 500,00

3aKyrnka ToBapoB, paboT U yCIyr
Ut 0GecTiedeHus.
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

04

20010

200

328 867,00

167 120,00

156 500,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCITYT uIsl 00eCTIeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

04

20010

240

328 867,00

167 120,00

156 500,00

Osenenenne TeppuUTOPUN
MoCeNeHUs

04

20030

8000,00

8000,00

8000,00

3aKyInka ToBapoB, paboT U yCIyr
Ut 0GecTedeHus.
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

04

20030

200

8000,00

8 000,00

8000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT Ui 00ecTeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATIBHBIX ) HYXK

04

20030

240

8000,00

8 000,00

8000,00

CojiepKaHue MeCT 3aXOPOHCHHUS

04

20040

13 000,00

13 000,00

13 000,00

3axyInka ToBapoB, paboT U yCIyr
Ut 0GecTedeHHs.
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX) HYX

04

20040

200

13 000,00

13 000,00

13 000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT Uil 00ecTeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

04

20040

240

13 000,00

13 000,00

13 000,00

TloBbImenne YPOBHA
6JIar0yCTPOICTBA MOCEICHHUS

04

20050

686 838,00

130 758,00

130 758,00




Pacxo/Ip! Ha BBIILIATEL IEPCOHATY B
LEeJAX 00eCTeYEHHs BHIMOIHEHHS
(yHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMH
(MYHHIIUTIATBHBIMHI) OPTraHAMH,
Ka3eHHBIMH YIPEIKICHHSIMH,
OpraHaMy ynpaBJeHHUs
rOCyAapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMH (hOHIAMH

04

20050

100

89 838,00

37758,00

37758,00

PaCXOHLI Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY
Ka3€HHbIX YUPenJICHHI

04

20050

110

89 838,00

37758,00

37758,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U yciIyr
Just 0GecTedeHusE
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYK

04

20050

200

597 000,00

93 000,00

93 000,00

HHble 3aKynKku TOBapoOB, paboT U
YCITYT Ui 00ecTeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

04

20050

240

597 000,00

93 000,00

93 000,00

MeponpusTus no 6opsbe ¢
HapKOCOIEPKAILMMH PACTEHUAMH

04

20070

10 000,00

10 000,00

10 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U yciIyr
Just 0GecTedeHusE
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYX

04

20070

200

10 000,00

10 000,00

10 000,00

HHble 3aKynKu TOBapoOB, paboT U
YCIYT Ui 00ecTeYeH s
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIAIBHBIX ) HYXK

04

20070

240

10 000,00

10 000,00

10 000,00

TMoanporpamma "[loanepxka u
pa3BuTHE MaJIbIX GOpM
XO035HCTBOBAHNS B
HoBoMIEMHOBCKOM CEJILCKOM
noceneHnn"

00

00000

72 000,00

50 000,00

40 000,00

Tloxneprxka MaibIX Gopm
XO3SICTBOBAHUS

01

00000

72 000,00

50 000,00

40 000,00

Co3zpnanus ycioBHit Juist
peann3alum CeabX0o3MpOoayKIHU
JIX

01

20010

72 000,00

50 000,00

40 000,00

3akyrnka TOBapoB, paboT U ycIyr
s obecredeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

01

20010

200

72 000,00

50 000,00

40 000,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYX

01

20010

240

72 000,00

50 000,00

40 000,00

MyhuuunasbHas mporpaMma
"®opmuposanue KOMPOPTHOH
TOPOJICKOM Cpeibl
HOBOMIEMHOBCKOTO CEILCKOTO
nocenenus [lonrasckoro
MYHHIUMAIBHOTO paiiona OMCKo#H
obactu"

24

00

00000

1037 509,00

INoxnporpamma "braroyctpoiicTso
OOIIECTBEHHBIX TEPPHTOPHIi"

24

00

00000

1037 509,00

brnaroycTpoiicTBO 00IIECTBEHHBIX
TEPPUTOPHI

24

01

00000

1037 509,00

BnaroyctpoiicTBo npuieraromeit
Teppuropun Kk [lamMsaTHHKY BOHHAM-
3eMIIIKaM, TTOTHOLINM B TOJIbI
Benukoit OTeyecTBeHHOH BOHHBI
1941-1945 rr. "Annes Cnassl" c.
HoounnbunoBka IlonTaBckoro
MYHHIIUIAIBLHOTO paifona OMcKoi
obmacti

24

01

20010

1037 509,00

3akyrnka TOBapoB, paboT u ycIyr
s obecreyeHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIATIBHBIX ) HYXK

24

01

20010

200

1037 509,00

VHble 3aKyIKH TOBapOB, paboT U
YCIIyr 11t 0GecIede s
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULIMNAIBHBIX ) HYX

24

01

20010

240

1037 509,00

HemnporpamMmubie pacXofbl

99

00

00000

300 000,00

285 690,31

200 000,00

HemnporpamMmusie HanpaBIeHus
JIEATENBHOCTH YKHITMIIHO-
KOMMYHATBHOTO X03sHcTBa

99

00

00000

300 000,00

285 690,31

200 000,00

Henporpammusble HanpaBieHUs
JIeATeNIbHOCTH

99

01

00000

300 000,00

285 690,31

200 000,00

Bo3smerenne yObITKOB 10 GaHAM

99

01

20010

300 000,00

285 690,31

200 000,00

Vinble Or0IKEeTHbIC ACCHTHOBAHUS

99

01

20010

800

300 000,00

285 690,31

200 000,00




Cybcnamu opuInYecKuM THIaM
(KpoMe HEKOMMEPYECKUX

99 01 |20010| 810 300 000,00 285 690,31 200 000,00
OpraHU3alMii), HHAUBHAYaTbHBIM
IpEANPHHAMATESIM, GU3HIECKUM
JIML@M - IPOM3BOAUTEISIM TOBAPOB,
padort, yciayr
Bcero pacxooB 9 945 029,15 176 585,00 8143 124,79 194 775,00 821150741 213 283,00




